
 

08 број.  404-1-39/20-54 
25.11.2020. године 
 
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр. 124/12, 14/15 и 
68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ ОКВИРНОМ СПОРАЗУМУ  

у јавној набавци лекова са Листе Ц Листе лекова 

1. Називи наручилаца: Републички фонд за здравствено осигурање и Специјална затворска 
болница у Београду, за потребе Министарства правде Управе за извршење кривичних санкција 

2. Адресе наручилаца: Јована Мариновића бр. 2, Београд и Крунска 13, Београд 

3. Интернет страница наручиоца: www.javnenabavke.rfzo.rs  

4. Врста наручиоца: Организације за обавезно социјално осигурање 

 Републички фонд за здравствено осигурање и Специјална затворска болница у Београду, за 
потребе Министарства правде Управе за извршење кривичних санкција су дана 22.06.2020. године 
донели Одлуку о спровођењу поступка јавне набавке од стране више наручилаца, заведену од стране 
Републичког фонда за здравствено осигурање под бројем 404-731/20 од 22.06.2019. године. 

У складу са горе наведеном Одлуком, Републички фонд за здравствено осигурање, као 
наручилац, је спровео поступак јавне набавке, док су оквирне споразуме закључили наручиоци 
Републички фонд за здравствено осигурање и Специјална затворска болница у Београду, за потребе 
Министарства правде Управе за извршење кривичних санкција. 

Уговоре о јавној набавци закључиваће Здравствене установе из Плана мреже здравствених 
установа, Специјалнa затворскa болницa, Казнено поправни заводи и Окружни затвори. 

5. Врста предмета јавне набавке: добра  

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  

 Предмет јавне набавке Лекови са Листе Ц Листе лекова, број 404-1-110/20-41, дат је у Одлуци бр. 
404-1-39/20-51 од 09.11.2020. године и Исправци одлуке бр. 404-1-39/20-52 од 12.11.2020. године, која 
је обајваљена на порталу јавних набавки и на Интернет страници Наручиоца 09.11.2020. и 12.11.2020. 
године. 

 Назив и ознака из општег речника набавке: 33600000 – фармацеутски производи, за све партије 

 Редни број јавне набавке: 404-1-110/20-41 

7. Број добављача са којима је споразум закључен:  

Број 
партије 

Назив партије 
Назив добављача са којим је 
закључен оквирни споразум 

Број добављача са којима је 
споразум закључен 

1 epoetin alfa - referentni lek Inpharm CO d.o.o. 1 

2 epoetin alfa - biološki sličan lek Phoenix Pharma d.o.o. 1 

3 epoetin beta Adoc d.o.o. 1 

4 epoetin zeta Phoenix Pharma d.o.o. 1 

5 darbepoetin alfa Amicus Srb d.o.o. 1 

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс: 381 11 2645-042 
е-mail: public@rfzo.rs        ПИБ бр. 101288707         мат. бр. 06042945          рач. бр. 840-26650-09 

http://www.javnenabavke.rfzo.rs/
mailto:public@rfzo.rs


 

2 

 

6 
metoksipolietilenglikol - epoetin 

beta 
Adoc d.o.o. 1 

7 dasabuvir Medica Linea Pharm d.o.o. 1 

8 ombitasvir, paritaprevir, ritonavir Medica Linea Pharm d.o.o. 1 

9 sofosbuvir Ino-pharm d.o.o. 1 

10 sofosbuvir, ledipasvir Ino-pharm d.o.o. 1 

11 elbasvir, grazoprevir Phoenix Pharma d.o.o. 1 

13 pemetreksed 500 mg Phoenix Pharma d.o.o. 1 

14 idarubicin 10 mg Pfizer SRB d.o.o. 1 

15 rituksimab 1400 mg Phoenix Pharma d.o.o. 1 

16 trastuzumab 440 mg Phoenix Pharma d.o.o. 1 

17 trastuzumab 600 mg Phoenix Pharma d.o.o. 1 

18 cetuksimab Merck d.o.o. 1 

19 bevacizumab 100 mg i 400 mg Inpharm CO d.o.o. 1 

20 panitumumab Amicus Srb d.o.o. 1 

21 brentuksimab vedotin Farmalogist d.o.o. 1 

22 pertuzumab Adoc d.o.o. 1 

23 trastuzumab emtanzin 100 mg Roche SRB d.o.o. 1 

24 trastuzumab emtanzin 160 mg Roche SRB d.o.o. 1 

25 obinutuzumab Roche SRB d.o.o. 1 

26 pembrolizumab 100 mg Medica Linea Pharm d.o.o. 1 

27 gefitinib Phoenix Pharma d.o.o. 1 

29 sunitinib 12,5 mg, 25 mg i 50 mg Pfizer SRB d.o.o 1 

30 lapatinib Phoenix Pharma d.o.o. 1 

31 nilotinib Medica Linea Pharm d.o.o. 1 

32 pazopanib 200 mg i 400 mg Phoenix Pharma d.o.o. 1 

33 afatinib 20 mg, 30 mg i 40 mg 
Boehringer Ingelheim Serbia 

d.o.o. 
1 

34 tretinoin Ino-pharm d.o.o. 1 

35 olaparib Adoc d.o.o. 1 

36 peginterferon alfa-2a 180 mcg Adoc d.o.o 1 



 

3 

 

37 tofacitinib Pfizer SRB d.o.o. 1 

38 vedolizumab Sopharma Trading d.o.o. 1 

39 baricitinib Farmalogist d.o.o.  

40 etanercept 25 mg i 50 mg Pfizer SRB d.o.o. 1 

41 infliksimab - referentni lek Phoenix Pharma d.o.o. 1 

42 infliksimab - biološki sličan lek Adoc d.o.o. 1 

43 adalimumab Medica Linea Pharm d.o.o. 1 

44 golimumab 50 mg Phoenix Pharma d.o.o. 1 

45 golimumab 100 mg Phoenix Pharma d.o.o. 1 

46 ustekinumab 45 mg Inpharm CO d.o.o. 1 

47 ustekinumab 90 mg Inpharm CO d.o.o. 1 

48 
tocilizumab, 80 mg, 200 mg i 400 

mg 
Roche SRB d.o.o. 1 

49 tocilizumab 162 mg Roche SRB d.o.o. 1 

50 sekukinumab Phoenix Pharma d.o.o. 1 

52 zoledronska kiselina Farmalogist d.o.o. 1 

53 riluzol Farmalogist d.o.o. 1 

54 aflibercept Sopharma Trading d.o.o. 1 

8. Датум закључења и период важења оквирног споразума: 

Оквирни споразуми закључени су дана 20.11.2020. године, а примењују се од дана потписивања 
за партије 1-20, 22-25, 27-40, 42, 44, 45, 48, 49 и 51-54, односно од 17.12.2020. године за партије 41 и 
43, односно од 20.02.2021. године за партију 21, односно од 12.04.2021. године за партије 26 и 50 и од 
13.04.2021. године за партије 46 и 47, на период од 12 (дванаест) месеци, односно на период од 6 
(шест) месеци за партије 16, 17, 27 и 43. 

 

 

 
 


